
Stránka 1 z 1 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Česká Třebová ELCOS GROUP s.r.o. 

Staré náměstí 78 U Uranie 1583/21 

560 02 Česká Třebová 170 00 Praha 7 

IČ: 002 78 653 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Městská knihovna Česká Třebová č.p. 452“ 

 

V Praze dne 6.2.2024 
 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, ke kterým podávání níže uvedené odpovědi: 

 

Dotaz č. 8 

Ve výkazu výměr  VZT  Zařízení č. 2 – Větrání dětského oddělení 114 je v části 2.A.1 

položka  :  

Prokabelování VZT / CHL systému  1 soub 

Dle nás se jedná o chybu, protože tento systém není připojen na CHL .  

Prosíme o aktualizaci Výkazu výměr. 
Odpověď č. 8 

Ano, je to bez "CHL" 

Odůvodnění: Jelikož zde není připojeno chlazení, uplatní se jen "VZT". To je patrné z 

technické části (ve výkazu popis v 2.A.1, v PD  S.4.4.4-03 a v technické zprávě).  Výkaz 

výměr nebude upravován.  
 

 
S pozdravem,           

 

Ing. Tomáš Hejl 

 ELCOS GROUP s.r.o. 


		2024-02-09T11:15:25+0100
	Ing. Tomáš Hejl




